
卒業生各位 

京都廣学館高等学校 

文化祭実行委員会 

 
 

平成 26年度 文化祭への入場について 

 

拝啓 初秋の候、本校ご同窓の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び

申し上げます。 

さて、今年度の京都廣学館高等学校の文化祭は、昨年度と同じく 2日間にわたって開

催します。両日共に卒業生の入場が可能ですが、2日目は会場の都合上、入場制限を設

けるため、必ず入場チケットが必要となります。つきましては、下記のチケットを印刷

して、お持ちいただきますようよろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

 

【平成 26年度 京都廣学館高等学校文化祭 2日目】 

平成 26年 9月 27日（土）場所：文化パルク城陽 13時～16時 

※必ず入場チケットが必要です。人数分を印刷してお持ちください。  

 

 

 

 
 

 ※ チケットを切り取って、会場にお持ちください。 


